z bawiających, interessować może):

Hommissya dla urządzenia interessów Radziwiłowskich roku 1814 Lutego 24. dnia, Naywyższym Ukazem w Chaumont ustanowiona, a w dniu 14. miesiąca Grudnia 1816 roku do Nieświża zgromadzona, postanowiła rozpocząć czynności swoje, sądowe i ekonomiczne w dniu 14. (26.) Stycznia 1817 roku w mieście Wilnie, dokąd stosownie do organizacji dla niej przez Nayaśniejszego Imperatora Wszech Rosyi i Króla Polskiego w dniu 6. Sierpnia 1816 roku w St. Petersburgu podpisaney, zapozwy danemi będą od massy Radziłowskiej, iako też i od stron do niej interessowanych dla Obywateli Guberniów Mińskiej, Wileńskiej, Grodzieńskiej, Wołyńskiej, Podolskiej, Białoruskiej, Inflantskiej, Kurlandzkiej i Ob-